平成 25 年 1 月 24 日

各      位

会 社 名 東 亜 石 油 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長      山 本   裕

（コード番号 5008  東証第二部）

問合せ先 経営企画担当取締役  白 木  郁

（TEL．044－280－0614）

当社の親会社 昭和シェル石油株式会社

代表者名 代表取締役社長     新 井   純

（コード番号 5002  東証第一部）

平成平成平成平成 24242424 年年年年 12121212 月期月期月期月期    通期業績予想通期業績予想通期業績予想通期業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 24 年 1 月 31 日に公表いたしました平成 24 年 12 月期（平成 24

年 1月 1 日 ～ 平成 24 年 12 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．平成 24 年 12 月期 連結累計期間（平成 24 年 1月 1日～平成 24 年 12 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 34,750 1,640 1,270 470 3 円 78 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 33,230 1,290 870 190 1 円 53 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △1,520 △350 △400 △280      ―

増 減 率            （％） △4.4 △21.3 △31.5 △59.6      ―

（ご参考）

前期実績（平成 23 年 12 月期）
31,756 1,894 1,540 672 5 円 41 銭

(金額の単位：百万円)

２．平成 24 年 12 月期 個別累計期間（平成 24 年 1月 1日～平成 24 年 12 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 32,690 440 410 150 1 円 21 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 31,600 390 740 400 3 円 22 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △1,090 △50 330 250      ―

増 減 率            （％） △3.3 △11.4 80.5 166.7      ―

（ご参考）

前期実績（平成 23 年 12 月期）
22,842 800 825 421  3 円 39 銭

(金額の単位：百万円)

３．修正の理由

 通期の連結業績予想について、京浜製油所および水江発電所の修繕費が増加したことなどから上

記の通り修正いたします。

 なお、個別業績予想については、上記に加え当社グループ内における資金を有効活用するため、

連結子会社より配当を受領しており上記の通り修正いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後

の様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以  上